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RW/613/2025/1216/15205/38

Lot 38

Débardage uniquement sur réseau d'exploitation. Pas de stockage des bois dans les fossés.

Nombre d'arbres total 534 -
Volume grumes 447220 m?3
Volume houppiers 177,000 m?
Volume total 624,220 | m?3
Cube moyen 837 | dm?
Circonférence moyenne 104,925 cm
Surface de coupe 18,483 ha
Contact VANDEPUTTE Vincent, 047778 1474 -
Triage Triage De Buissonville | -
Propriétaire Foret De Rance @ --
Lieu(x)-dit(s) LES RONCHIES ET LE GROS FRENE -cpe 10 = —
Vente Vente domaniale du cantonnement de Thuin | -

Jeudi 09 octobre 2025 a 11:00
Rue des Amours 1 a 6470 SIVRY (a l'arriere de la Maison Communale)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 14 74
https://wallowood.be/ventes/2025/10/15205
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=rue-des-amours-1-a-6470-sivry-a-larriere-de-la-maison-communale

Cat.(cm)

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

275

295

Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
2,030
6
1,430
14
5
9
13,270
6
7
11,210
3
4
6
16,130
4
9
12
49,340
1
4
13,380
1
1
5,510

Vol.(m3)

1,330

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5
0,910
6
1,430
11
5
8
11,540
7
2
6,660
1
6
4
11,450
8
3
2
19,510
3
3
12,790
3
2
1
18,580
1
5,460

106 112,300 | 1 1,330 | 82 88,330

- 46,000

1,000

- 38,000

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1
1

10,940
1
1

10,690
5 21,630
- 12,000



Chéne
Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre

45 -

55 -
65 -

75 -
85 -

95 -

105 -

115 -

125 -
135 -

145 -

155 -
165 -

175 -

185 -

195 -

205 1

215 -

285 -

305 -

Total grumes 1

Houppiers/Taillis -

Erable

Amélioration

Charme

Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
5 11
6 14
1,480 3,560
3 20
0,710 5,060
11 22
13 17
11 21
17,380 26,870
5 14
13 8
15,250 15,800
1 4
5 1
4 2
11,550 7,400
7 -
8 -
3 -
27,740
2 -
1 -
6,290
1 -
1 -
2,440 5,080
2,440 100
1,000 - 30,000 - 9,000

Hétre
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5

1
0,700

4
1,010

5

6

5
7,950

4

6
8,330

6

2

2
10,640

1
1,290

1
1,300

1

1
10,590

85,480 | 134 58,690 50 41,810

- 28,000



Hétre
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

65 -

75 -
85 -

95 -

105 -

115 -

125 -

145 -

155 -

175 -
185 -

205 -

245 1

Total grumes

Houppiers/Taillis

3,420

3,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7

1,550
1

0,240
8
5
4

7,900
1

0,730
2
1

3,750
1

2,300
1

3,200

- 6,000

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,590
5

1,190
2
1

1,370
3

2,710
1

1,010

- 1,000

Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,730
1

1,720
1

2,800

- 2,000



